
UCHWAŁA Nr XX/164/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 19 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kłopotowo w Gminie Dygowo  

na lata 2021-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji Plan Odnowy Miejscowości Kłopotowo na lata 

2021 – 2028, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem o charakterze planowania strategicznego. 

Opracowanie a następnie wdrożenie planu odnowy wiąże się z określonymi korzyściami dla 

społeczności lokalnej . 

Jedną z przesłanek dla opracowania niniejszego Planu Odnowy Miejscowości stały się 

możliwości ubiegania się o środki pomocowe Unii Europejskiej. 

Posiadana przez Gminę Strategia Rozwoju Gminy Dygowo ma zapisane cele 

strategiczne, natomiast Plan Odnowy Miejscowości jest skonkretyzowanym dokumentem, 

w którym zapisane są inwestycje wpisujące się w cele strategiczne. Stąd dokument ten jest 

niezbędny jako załącznik do wniosku o dofinansowanie projektu. 
 


